[image: image1.png]

PAGE

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 августа 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	471-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

Арсеньевского городского округа»

В целях приведения перечня муниципальных программ в соответствие с бюджетом Арсеньевского городского округа, на основании  постановления   администрации  Арсеньевского городского  округа  от  24  июля  2013  года  № 607 - па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ в Арсеньевском городском округе», руководствуясь статьями 45, 59 Устава городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Перечень муниципальных программ Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 августа 2019 года № 635-па (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Заменить в столбце 2 пункта 11 слова «на 2018-2022 годы» словами «на 2018-2024 годы»;

1.2. Дополнить Перечень пунктом 19 следующего содержания:

	19.
	«Укрепление общественного здоровья населения Арсеньевского городского округа» на 2020-2024 годы
	Управление спорта и молодежной политики администрации городского округа

	Управление образования администрации городского округа;
Управление культуры администрации городского округа;
КГУБЗ «Арсеньевская городская больница
	Улучшение здоровья населения, качества жизни граждан, формирование культуры общественного здоровья, ответственного отношения к здоровью

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень